РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

комитЕт
ЖУКОВСКОГО СЕЛЪСКОГО

ПОСЕЛЕНVIЯ ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422З82 л.Жуково,ул. Школьная,д. 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ )ItИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З82 Жуково авылы, Мэктэп ур, l

тел. (8437З) 5-32-22 факс 5З-2-22, e-mail: guk.tet@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 202l года лъ2

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласн() гарантированному перечню услуг по погребению

в Жуковском сельском поселении Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\lЪ 131-ФЗ <<Об обrцих
Принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от |2.0|.1996 jЮ 8-ФЗ <О погребении и похоронном делеD,
Федеральным законом от |9.\2.20Iб J\Ъ 444-ФЗ (О внесении изменений в
ОТДеЛЬНЫе ЗаКОноДательные акты РоссиЙскоЙ Федерации в части изменения
ПОРЯДКа ИнДексации выплат, пособиЙ и компенсациЙ, установленных
законодательством Российской Федерации>>, Постановлением
Российской Федерации от 28.01 .2021 J\Ъ73 (Об утверждении

Правительства
коэффициента

ИНДеКСаЦИИ ВыПлаТ, пособиЙ и компенсациЙ в 2021 году) ИсполнительныЙ
КоМиТет Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципuшьного района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. УСтановить и ввести в действие с 1 февраля 2021 года стоимость услуг,
ПреДоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в
СУММе 6424 рУбля 98 копеек в XtyKoBcKoM сельском поселении Тетюшского
МУНИЦИП€LIIЬНОГо раЙона Республики Татарстан в соответствии с Приложением к
настоящему постановлению.

2. ОбНародоВать настоящее постановление на информационных стендах на
ТеРРИТОрии Хtуковского сельского поселения Тетюшского муниципаJIьного района
РеСпУблики Татарстан, ,опубликовать на официальном сайте Тетюшского
МУНИЦИПаПЬНОГО раЙона в информационно-телекоммуцикационноЙ сети
<<Интернет>> http://tetushi.tatarstan.ru/ и на <Официальном .лортале правовой
информации Республики Татарстан> (PRAVO.TATARSTAN.RUI. .,

3. КОнтроль за исполнением настоящего постановления остЁrqфю за собой.

Руководитель Н.П.Сапожников

Приложение
к постановлению
исполнительного комитета
Жуковского сельского поселения
Тетюшского муниципаJ,Iьного района
Республики Татарстан
от 01.02.2021 NЬ 2

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Жуковском сельском поселении Тетюшскоfо муниципального района
Республики Татарстан с 01.02.202l

Наименование услуг Стоимость услуг (, руб.)

1. облачение тела 1000,00

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

246|,|6

3. Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

|529,I9

4. Погребение (рытье могилы и захоронение) |4з4,6з

Всего 6424,98